TABLE
SLIDES
.
PROWADNICE
DO STOŁÓW
P1 OPEN
TYPE
Tables with open frame
Stoły z oskrzynią otwartą
Type
Typ
Length
Długość
Table inserts
Wkładki
Extension *
Rozsunięcie
Wing
Suwak
Height
Wysokość
Load capacity
Obciążenie
L E W H
P1.37.600.400 600 mm 400 mm 435 mm 236 mm 40 mm 60 kg
P1.37.650.450 650 mm 450 mm 485 mm 236 mm 40 mm 60 kg
P1.37.700.500 700 mm 500 mm 535 mm 236 mm 40 mm 60 kg
P1.37.750.550 750 mm 550 mm 585 mm 236 mm 40 mm 60 kg
P1.37.800.600 800 mm 600 mm 635 mm 300 mm 40 mm 60 kg
P1.37.1050.800 1050 mm 2 x 400 mm 813 mm 320 mm 40 mm 60 kg
P1.47.750.500 750 mm 500 mm 513 mm 236 mm 50 mm 90 kg
P1.47.850.500 850 mm 500 mm 541 mm 300 mm 50 mm 90 kg
P1.47.1150.800 1150 mm 2 x 400 mm 841 mm 340 mm 50 mm 90 kg
P1.47.1350.1000 1350 mm 2 x 500 mm 1041 mm 364 mm 50 mm 90 kg
L
E
W
H

Type
Typ
Length
Długość
Table inserts
Wkładki
Extension *
Rozsunięcie
Wing
Suwak
Height
Wysokość
Load capacity
Obciążenie
L E W H
P2.37.600.400 600 mm 400 mm 425 mm 80 mm 40 mm 60 kg
P2.37.700.500 700 mm 500 mm 525 mm 80 mm 40 mm 60 kg
P2.37.850.500 850 mm 500 mm 523 mm 156 mm 40 mm 60 kg
P2.37.1000.650 1000 mm 650 mm 673 mm 156 mm 40 mm 60 kg
P2.37.1300.900 1300 mm 2 x 450 mm 921 mm 182 mm 40 mm 60 kg
P2.47.850.500 850 mm 500 mm 523 mm 156 mm 50 mm 90 kg
P2.47.1150.800 1150 mm 2 x 400 mm 823 mm 156 mm 50 mm 90 kg
P2.47.1250.900 1250 mm 2 x 450 mm 923 mm 156 mm 50 mm 90 kg
P2.47.1350.1000 1350 mm 2 x 500 mm 1023 mm 156 mm 50 mm 90 kg
A.SB A.S
SA.SB SA.S
Profi le sets
Zestawienia profi li

S
W
Type
Typ
Length
Długość
Shift
Przesunięcie
Wing
Suwak
Height
Wysokość
Load capacity
Obciążenie
L S W H
P3.37.600.370 600 mm 370 mm 180 mm 40 mm 60 kg
P3.37.700.470 700 mm 470 mm 180 mm 40 mm 60 kg
P3.37.800.520 800 mm 520 mm 230 mm 40 mm 60 kg
P3.37.1000.620 1000 mm 620 mm 330 mm 40 mm 60 kg
P3.47.1200.720 1200 mm 720 mm 430 mm 50 mm 90 kg
P3.47.1500.1020 1500 mm 1020 mm 430 mm 50 mm 90 kg
A.B
SA.B
Profi le sets
Zestawienia profi li

STOP
Tables without frame
Stoły bez oskrzyni P4MAXI
TYPE
Type
Typ
Length
Długość
Table inserts
Wkładki
Height
Wysokość
Load capacity
Obciążenie
L T H
P4-2.37.450 450 mm 320 mm 40 mm 60 kg
P4-4.37.450 450 mm 600 mm 40 mm 60 kg
P4-2.37.540 540 mm 400 mm 40 mm 60 kg
P4-2.37.660 660 mm 500 mm 40 mm 60 kg
P4-4.37.660 660 mm 2 x 500 mm 40 mm 60 kg
P4-2.47.515 515 mm 500 mm 50 mm 90 kg
P4-6.47.650 650 mm 4 x 500 mm 50 mm 90 kg
P4-4.47.660 660 mm 2 x 500 mm 50 mm 90 kg
P4-2.47.740 740 mm 2 x 500 mm 50 mm 90 kg
P4-2.47.980 980 mm 2 x 500 mm 50 mm 90 kg
P4-2.47.1070 1070 mm 2 x 500 mm 50 mm 90 kg
1,75 mm
P4
MAXI
2+ mm

TYPEP5
H
L
T
Type
Typ
Length
Długość
Table inserts
Wkładki
Height
Wysokość
Load capacity
Obciążenie
L T H
P5.47.460 460 mm 500 mm 58 - 105 mm 90 kg
P5.47.720 720 mm 2 x 500 mm 58 - 105 mm 90 kg
P5.47.980 980 mm 3 x 500 mm 58 - 105 mm 90 kg
P5.47.1200 1200 mm 4 x 500 mm 58 - 105 mm 90 kg
Profi le sets
Zestawienia profi li
SA steel+plain aluminum
stal+aluminium